OSURRA

POELE A BOIS

ENSEMBLE HABILLAGE
DAKOTA/DAKOTA TURBO 2 FT B B-1 EDITION 17/06/03

WWWw.pieces-de-poele.com



BSURRA

POELE A BOIS ENSEMBLE HABILLAGE
DAKOTA/DAKOTA TURBO 2 FT B B-1 EDITION 17/06/03

POUR TOUTE COMMANDE DE PIECES D'HABILLAGE ,PRECISER IMPERATIVEMENT

LA COULEUR.
25551 Protection orriere 1
19801 PROTECTION DE COTE 2
19754 ENTRETOISE EPAULEE 4
19615 AILETTE INF, ENS. SOUDE 1
19614 PLAQUE DE SOL 1
19613 COTE ARRONDI GAUCHE ENS. SOUDE 1
19612 COTE ARRONDI DROIT ENS. SOUDE 1
19607 AILETTE SUPERIEURE 1
19606 DESSUS ARRONDI 1
18850 VIS FHC M5X30 7
18460 SUPPORT COTE 2
25556 MONTANT DE SOCLE 1
18374 PROTECTION DE SOL 1
18348 ENTRETOISE PERCEE 3
17778 SACHET VISSERIE POUR 15873 [(non vul 1
17008 TAMPON ENS.SOUDE 1
16753 ECROU NOYE M5 4
15673 OBTURATEUR ARRIERE 1
07630 VIS A TH M5X35 6 PANS CREUX 2
03882 VIS A METAUX A TETE HEXAGONALE 3
02877 RONDELLE EVENTAIL A DENT. EXT. 2
02745 ECROU HEXAGONAL 2
CODE DESIGNATION OTE
ARTICLE

WWWw.pieces-de-poele.com



BSUBRREA

POELE A BOIS ENSEMBLE FOYER
DAKOTA/DAKOTA TURBO 2 FT B B-1 EDITION 17/06/03

WWWw.pieces-de-poele.com



@SURRA

POELE A BOIS ENSEMBLE FOYER
DAKOTA/DAKOTA TURBO 2 FT B B-1 EDITION 17/06/03

03304 ECROU HEX. AUTOFREINE M5 2
03381 VIS TETE HEXAGONALE MbX18 2
04492 FCROU HEX. AUTOFREINE MG l
05623 VIS A TOLE HEXAGONALE 2
1a71¢ CENDRIER l
15016 RONDELLE LAITON z
15488 RESSORT DE TRACTI1ON 1
16430 VIS AUTOTARAUDEUSE H E M5XI16 8
16731 VIS A TETE HEXAGONALE MBXz0 i
16872 BOUTON DE FORTE 2
16986 BUSE ENS. SOUDE 1
17011 REGISTRE DTAIR 1
18025 SOLE 1
180z6 GRILLE l
180485 ENSEMBLE FERMETURE l
18077 BRIQUE REFRACTAIRE LATERALE 4
18078 BRIQUE REFRACTAIRE ARRIERE 2
18301 TIRETTE INFERIEURE (griile rotativel l
18303 BIELLETTE l
18304 ENTRETOISE 3
18310 TIRETTE SUPERIFEURE E.S. (grille rotative) l
18384 GUIDAGE AXE DE TIRAGE/DECEND. l
18426 BARRIERE A CENDRE ENS.SOUDE l
18435 CORPS DE CHAUFFE ENS.SOUDE l
18443 APPUL ARRIERE DE SOLE l
18444 APPUT LATERAL DE SOLE 2
18451 DEFLECTEUR l
18452 PATTE D" ACCROCHAGE 2
18458 TIRETTE REGISTRE D'AIR E.S. l
18513 CHENET l
18673% DEFLECTEUR VERMICULITE !
91075 ENSEMBLE DEFLECTEUR + VERMICULITE (non wvul] |
CODE DESIGNATION QTE
ARTICLE

WWWw.pieces-de-poele.com



EBSUBRA

POELE A BOIS ENSEMBLE PORTE
DAKOTA FT B B-1 EDITION 17/06/03

18422

04093 ) 18400 )

04083

18424 18405 )

WWWw.pieces-de-poele.com



BSUBRA

POELE A BOIS
DAKOTA/DAKOTA TURBO 2

FT B B-1

ENSEMBLE PORTE
EDITION 17706703

POUR TOUTE COMMANDE DE PIECES D'HABILLAGE ,PRECISER I[IMPERATIVEMENT

LA COULEUR.

02745

ECROU HEXAGONAL

02877

RONDELLE EVENTAIL A DENT. EXT.

03304

FCROU HEXAG. AUTOFREINE FENDU

03348

RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE

03381

VIS A METAUX A TETE HEXAGONALE

04083

JOINT FIBRE 10XZ2 Lg.430

04083

JOINT FIBRE 10X2 Lg.558

10113

JOINT FIBRE 14X8 Lg.2230

12304

DOUTLLE

13C13

CLIP TUBULAIRE "RARPID"

13015

LOGO SUPRA

17413

DOUILLE AXE DE PORTE

17420

RONDELLE ELASTIQUE BOMBEE

17605

VIS CBE HC MoxZo

18074

VITRE R. 800 559X420 EP.4

18400

CACHE SUPERIEUR DE PORTE

18403

DEFLECTEUR AIR DE VITRE E.S.

18405

ENJOLIVEUR INFERIEUR

18412

PORTE ENSEMBLE SO0OUDE

18418

GLISSIERE DE DESEMFUMAGE

B4

FIXE VITRE

18423

CACHE VERTICAL DROIT

lg8424

CACHE VERTICAL GAUCHE

18973

FOIGNEE E.S.

CODE
ARTICLE

DESTGNATION

QTE

WWWw.pleces-de-poele.com



EDITION 08/05

KIT

TURBO 2

e

=%

Tt

WWWw.pieces-de-poele.com



TURBO 2

ot
LI
[

L)

SACHET VISSERIE

ENSEM

=
3
=
1l
=

LE MONTE TURBQ 2

B
es

CABLE DAL IMENTATION

p o

£

CAPOT DE CARTER

LTS | =}

f 3

L

PROTECTION DU MOTEUR

AE

Bk

COTE DROIT DU CARTER

A
«ﬁl’u
Lot

COTE GAUCHE DU CARTER

B

A ]

CARTER DE TURBINE

e DS EEN CE ER E ST

o2

[L TERRE

it

FIL BRUN

Nml= mlm oo

R
s

FIL ROUGE

o1y

THERMOSTAT DISOUE 40°

B RRNE R &

VENTILA

IEUR TANGENTIEL

%“X@%EgQ UNIPOLAIRE

IS A TOLE HEXAGONALE

Wl == IR N

[ T T e e R

ni?? ~CABLE

COLLIER OF FIXATION

[

BORNIER

(EREAN SR ESRES GR R ) R RS

¥

o d TSI LAk Y e T AT

Pod e PESEUCEY | Lt | (ad

N |

|4
I

A
[rips

rm

VIS A TQ E POZ1

WWWw.pieces-de-poele.com

EDITION 08/05

R

: s, ma:
[£x

[ R B RN Rl T

Pl






